（別紙様式）
２０２１年度
豊見城市スポーツ少年団　総会　議案評決報告書
（副本部長専用報告書）

標記について、下記の通り報告いたします。

議案1号　２０２０年度事業報告について

□異議なし。　　　　　□異議あり。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

議案2号　２０２０年度決算報告について

□異議なし。　　　　　□異議あり。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

議案3号　２０２１年度事業計画（案）について

□異議なし。　　　　　□異議あり。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

議案4号　２０２１年度予算（案）について

□異議なし。　　　　　□異議あり。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

議案5号　２０２１年度豊見城市スポーツ少年団予算執行等について

□異議なし。　　　　　□異議あり。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他について意見等がございましたらご記載ください。

豊見城市スポーツ少年団　御中

令和　　　年　　　月　　　日

副本部長名：